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ANUNCI 
 
A continuació s’exposa el resultat de la prova de coneixements del procés selectiu de 
tècnic/a auxiliar de biblioteca realitzada el dia 29 d’abril de 2021: 
 

NÚM DNI ASPIRANT 

Exempció 
Prova llengua 
catalana 

Resultats 
total prova 

521.....P Badia Puig, Maria Carme Exempta 9,55 

4.....912R Morera Perich, Eduard Exempt 9,35 

47.....2R Merino Vallverdú, Marta No exempta 9 

4156..... Palacios Sargatal, Arnau Exempt 9 

5.....51K Ferrer Joli, Sergi No exempt 7,85 

458.....B Cabero Gambín, Joan Exempt 7,45 

4.....22F Cabrera Ruiz, Maria Angeles No exempta 7,35 

47.....0J Llorca Sanchez-Cortes, Carla Exempta 7,15 

4773..... Soriano Samper, Mireia Exempta 7,15 

.....528R Castilla Gallego, Helena No exempta 7,05 

47.....4E Villares Cano , Maria Sandra Exempta 7 
 

Registre d'entrada Resultat 

2021/2973 No apte 

2021/2905 No apta 

2021/2951 No apta 

2021/3002 No apte 

2021/3054 No apta 

2021/3074 No apte 

2021/3033 No apta 

2021/3015 No apta 

2021/3024 No apte 
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2021/2985 No apta 
 

Registre d'entrada Resultat 

2021/3044  No presentat 

2021/3069   No presentat 

2021/3004   No presentat 

2021/2890   No presentat 

2021/3028   No presentat 

2021/3027   No presentat 

2021/3073   No presentat 

2021/2902   No presentat 

2021/2950   No presentat 

2021/2923   No presentat 

2021/2922   No presentat 
 
Es procedeix a la valoració de mèrits amb els resultats següents: 
 

NÚM DNI ASPIRANT 

Exempció 
Prova llengua 
catalana 

Puntuació 
mèrits 

521.....P Badia Puig, Maria Carme Exempta 0,9 

4.....912R Morera Perich, Eduard Exempt 0,5 

47.....2R Merino Vallverdú, Marta No exempta 3 

4156..... Palacios Sargatal, Arnau Exempt 0,5 

5.....51K Ferrer Joli, Sergi No exempt 0 

458.....B Cabero Gambín, Joan Exempt 1 

4.....22F Cabrera Ruiz, Maria Angeles No exempta 0 

47.....0J Llorca Sanchez-Cortes, Carla Exempta 0 

4773..... Soriano Samper, Mireia Exempta 0,1 

.....528R Castilla Gallego, Helena No exempta 0 
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47.....4E Villares Cano , Maria Sandra Exempta 0 
 
Sumada la puntuació de la prova de coneixement i la valoració  de mèrits els resultats 
per ordre de puntuació són: 
 

NÚM DNI ASPIRANT 

Exempció 
Prova llengua 
catalana 

Resultat 
prova 

Puntuació 
mèrits 

Total 
puntuació 

47.....2R Merino Vallverdú, Marta No exempta 9 3 12 

521.....P Badia Puig, Maria Carme Exempta 9,55 0,9 10,45 

4.....912R Morera Perich, Eduard Exempt 9,35 0,5 9,85 

4156..... Palacios Sargatal, Arnau Exempt 9 0,5 9,5 

458.....B Cabero Gambín, Joan Exempt 7,45 1 8,45 

5.....51K Ferrer Joli, Sergi No exempt 7,85 0 7,85 

4.....22F 
Cabrera Ruiz, Maria 
Angeles No exempta 7,35 0 7,35 

4773..... Soriano Samper, Mireia Exempta 7,15 0,1 7,25 

47.....0J 
Llorca Sanchez-Cortes, 
Carla Exempta 7,15 0 7,15 

.....528R Castilla Gallego, Helena No exempta 7,05 0 7,05 

47.....4E 
Villares Cano , Maria 
Sandra Exempta 7 0 7 

 
Es convoca a la realització de l’entrevista personal a les cinc persones aspirants que 
sumant les puntuacions de la prova de coneixements i de valoració de mèrits han 
obtingut la puntuació més alta: 
 
Dia: Dimarts 11 de maig de 2021. 
Lloc: Biblioteca Casa de Cultura Joan Ruiz Calonja. 
Hora: 
 

ASPIRANT  HORA   

Merino Vallverdú, Marta 10:00 

Badia Puig, Maria Carme 10:30 

Morera Perich, Eduard 11:00 

Palacios Sargatal, Arnau 11:30 

Cabero Gambín, Joan 12:00 
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Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa es pot interposar recurs 
d’alçada davant de l’Alcalde en el termini d’un mes a comptar des de l’endemà 
d’aquesta publicació, d’acord amb el que estableix l’article 121.1 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques. 
No obstant això es podrà interposar qualsevol altre recurs ajustat a dret.  
 
 
 
 
La Presidenta del tribunal 
M. Belén Martínez Català 
 
Signat i datat electrònicament 
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